

        
        
        

                
                
                
                    
            
                
  

       

               
                  








 
                                              
                          



                        

                                        

                       
                           
                              
                                      
                                      

                                      

                              

  
  

  
  
          

      
    
      	Aplikací ke stažení zdarma 9638
	Uživatelů: 6594


      
        
          
          
        

      

    

    
    
       
         Přihlášení
 
         
         
         
         
         
           zapomenuté heslo |
           nová registrace
         

       

     
  
  
    
  
    






	
		
			Stahnu.cz
			Práce se soubory				»  
						doPDF
					


				
		
        		doPDF

		76 %

	


    
        	
                    Přehled                
            
	
                    Recenze (0)                
            
	
                    Obrázky
                
            
	
                    Verze                
            
	
                    Poradna (0)
                
            


		
			



		

	
    
		








		





		
			
			
				Souhrnné informace

					Licence:
	Zdarma
	Autor:
	Softland
	Potřeba instalace:
	ano
	Domovská stránka:
	http://www.dopdf.com/
	Velikost souboru:
	100,46 MB
	Operační systém:
	Win 7, Win Vista, Win XP, Win 8
	Verze:
	11.9.423
	Publikováno:
	25.4.2014
	Poslední aktualizace:
	18.9.2023
	Počet stažení:
	2391
	Zařazeno v kategoriích:
	Práce se soubory, Převod formátů


			
Verze 11.9.423 - 100,46 MB
Verze 11.9.423 - 100,46 MB
 
			


      



      Snadný převod dokumentů do PDF

      Formát PDF se pomalu začíná stávat jasným standardem v rámci nejen oficiálních a firemních dokumentů. Univerzálnost, multiplatformnost a hlavně absolutní zachování vzhledu dokumentu bez rozdílu na stáří přístroje, verzi použitého prohlížeče atd. odesílatelům zajišťuje, že bude zpráva přijata beze změn. doPDF se pak řadí po bok celé skvadře podobných nástrojů, které se starají o převod libovolných tisknutelných dokumentů do PDF.


Výhodnou nebo nadstandardností doPDF je hned několik jeho funkcí. Jako u běžných programů pracuje s klávesovou zkratkou Ctrl + P, která uživatele přesune do módu tisku. Zde si ze seznamu tiskáren stačí vybrat virtuální tiskárnu doPDF, která zajistí převod a uložení dokumentu právě do PDF. Během převodu však uživatel může sáhnout po několika užitečných a rozhodně ne běžných funkcích. V nastavení programu doPDF lze totiž zvolit v možnostech převodu změnu velikosti stránky, změnu kvality, zvětšení obsahu jako takového nebo otočení orientace stránky. Pro dokonalé zachování obsahu pak program do výsledného souboru integruje části použitých fontů ze zdrojového souboru.

		


         Hlavní funkce a vlastnosti:

           	Vynikající možnosti nastavení
	Vizuální kontrola po převodu
	Zachovává možnost vyhledávání
	Podpora CZ/SK


   


   

   
        




    


	
		Doporučujeme

	
	
		Fortnite
Seznam.cz

	




      


      
       
        Značky

       
       
        Tisk do PDF, Převod do PDF program ke stažení zdarma, Tisk do PDF program ke stažení zdarma, Virtuální tiskárna ke stažení zdarma, Word to PDF converter free download

       

      
   


   
     
      Podobné programy ke stažení

     
       	
   	
   		
	         
	      

      	
      	FileViewPro

      
   	
   	
   		
	         
	      

      	
      	Icecream PDF Split&Merge

      
   	
   	
   		
	         
	      

      	
      	PDF Gallery

      
   
	
   	
   		
	         
	      

      	
      	NbuExplorer

      
   	
   	
   		
	         
	      

      	
      	Document This

      
   	
   	
   		
	         
	      

      	
      	DAEMON Tools Ultra

      
   


   

   

        
     
      Diskuse

     

 

   



          1
    


   




     
       
         		
	Jméno:	
 

	Email:	

	Opište znaky opačně  5 3 e c d 3  :	
 	 
	



	Vzkaz:	

		



       

     

  		
			
				
        

     
      Recenze

     




     
     

             
    
    
    
        strana:
            

    
             
    


     
	 	

	Jméno	

	 	

	Hodnocení	

	Pro (každá položka na nový řádek)	

	Proti (každá položka na nový řádek)	

	Shrnutí	

	 	



    



    
        
        
    	doPDF
	Mezi tiskárnami

	Starší verze
	Uložení dokumentu

	Výběr tiskárny



     

        



    
        
  
   
      Standardní


   
   
   	
          
            
              
            100,46 MB
            doPDF - 11.9.423     
          
        
	
          
            
              
            137,00 MB
            doPDF - 11.7.374     
          
        
	
          
            
              
            70,80 MB
            doPDF - 10.4.117     
          
        
	
          
            
              
            70,50 MB
            doPDF - 10.3.115     
          
        
	
          
            
              
            70,15 MB
            doPDF - 10.2.114     
          
        
	
          
            
              
            68,68 MB
            doPDF - 10.0.101     
          
        
	
          
            
              
            68,01 MB
            doPDF - 9.6.245     
          
        
	
          
            
              
            63,21 MB
            doPDF - 9.5.243     
          
        
	
          
            
              
            62,98 MB
            doPDF - 9.4.241     
          
        
	
          
            
              
            60,88 MB
            doPDF - 9.3.239     
          
        
	
          
            
              
            59,48 MB
            doPDF - 9.3.237     
          
        
	
          
            
              
            34,63 MB
            doPDF - 9.2.234     
          
        
	
          
            
              
            54,12 MB
            doPDF - 9.2.233     
          
        
	
          
            
              
            62,25 MB
            doPDF - 9.1.232     
          
        
	
          
            
              
            50,02 MB
            doPDF - 9.0.226     
          
        
	
          
            
              
            49,98 MB
            doPDF - 9.0.222     
          
        
	
          
            
              
            49,96 MB
            doPDF - 9.0.220     
          
        
	
          
            
              
            50,38 MB
            doPDF - 9.0.219     
          
        
	
          
            
              
            50,03 MB
            doPDF - 9.0.2017     
          
        
	
          
            
              
            59,61 MB
            doPDF - 8.9.951     
          
        
	
          
            
              
            59,01 MB
            doPDF - 8.9.950     
          
        
	
          
            
              
            51,86 MB
            doPDF - 8.7.943     
          
        
	
          
            
              
            51,53 MB
            doPDF - 8.6.942     
          
        
	
          
            
              
            54,02 MB
            doPDF - 8.5.940     
          
        
	
          
            
              
            53,32 MB
            doPDF - 8.5.939     
          
        
	
          
            
              
            51,48 MB
            doPDF - 8.5.937     
          
        
	
          
            
              
            65,36 MB
            doPDF - 8.3.935     
          
        
	
          
            
              
            46,94 MB
            doPDF - 8.3.934     
          
        
	
          
            
              
            46,63 MB
            doPDF - 8.3.933     
          
        
	
          
            
              
            46,58 MB
            doPDF - 8.3.931     
          
        
	
          
            
              
            41,77 MB
            doPDF - 8.2.929     
          
        
	
          
            
              
            41,36 MB
            doPDF - 8.1.923     
          
        
	
          
            
              
            40,62 MB
            doPDF - 8.1.920     
          
        
	
          
            
              
            45,67 MB
            doPDF - 8.0.915     
          
        
	
          
            
              
            42,54 MB
            doPDF - 8.0.906     
          
        
	
          
            
              
            41,66 MB
            doPDF - 8.0.905     
          
        



   

      
            



    
				
			Poradna »
			Práce se soubory »
			doPDF
		

				
       
         Položit nový dotazSledovat toto vlákno

          



        
        
     
       
         Položit otázku 

         	Jméno:	
 

	Opište znaky opačně  6 c 2 8 1 5  :	
 	 
	



	Nadpis:	

	Text:	

	





       

     

  	


  

  
          
      	Audio a Video
	Přehrávače

	Kodeky

	MP3 a audio nástroje

	Tvorba a úprava hudby

	Úprava a střih videa

	Ripování a převod

	Snímání obrazovky

	Ostatní




	Grafika a fotografie
	3D modelování a CAD

	Animace

	Grafické programy

	Fotoalba

	Prohlížeče fotografií

	Úprava fotografií

	Flash nástroje

	Fonty a písma

	OCR

	Převod formátů

	Ostatní




	Internet a sítě
	Internetové prohlížeče

	Servery

	Správci torrentů

	Správci stahování a p2p

	Měření připojení

	Vzdálená správa

	Monitorování sítě

	Nástroje pro webmastery

	Ostatní

	RSS čtečky




	Komunikace
	Email

	Chat

	Volání přes internet

	Ostatní




	Mobilní telefony
	AI nástroje (mobilní)

	Hry (mobilní)

	Sociální sítě (mobilní)

	Komunikace (mobilní)

	Produktivita (mobilní)

	Nástroje (mobilní)

	Mapy (mobilní)

	Internetové prohlížeče (mobilní)

	Foto a Video (mobilní)

	Hudba (mobilní)

	Vzdělávání (mobilní)

	Bezpečnost (mobilní)

	Zpravodajství (mobilní)

	Synchronizace telefonu s PC




	Ochrana PC
	Antiviry

	Antispyware

	Firewall

	Antispam

	Ostatní




	Ovladače
	Grafické karty

	Zvukové karty

	Ostatní




	Počítačové hry
	3D hry

	Adventury

	Akční hry

	Arkádové hry

	Casíno hry

	Dětské hry

	Flash hry

	Karetní hry

	MMO hry

	Plné hry

	Puzzle hry

	RPG hry

	Simulátory

	Sportovní hry

	Strategické hry

	Sudoku a logické hry

	Závodní hry

	Staré hry

	Výukové hry

	Demoverze her

	Doplňky a mody do her

	Epic Games hry

	Farmářské hry

	Multiplayerové hry

	Nástroje a editory

	Origin hry

	Prohlížečové hry

	Steam hry

	Uplay hry

	VR hry




	Podnikání a domácnost
	Databáze

	Finance a účetnictví

	Kancelářské programy

	Mapy

	Plánování

	Slovníky a překladače

	Textové editory

	Výukové programy

	Ebook

	Ostatní




	Práce se soubory
	FTP

	Konverze souborů

	Odstranění souborů

	Správci souborů

	Synchronizace souborů

	Ostatní




	Úprava plochy
	Ikony a kurzory

	Spořiče obrazovky

	Témata a styly pro Windows

	Virtuální desktop

	Wallpapery

	Ostatní




	Utility
	Benchmarky a testování PC

	Komprimace dat

	Operační systémy

	Optimalizace a diagnostika

	Systémové nástroje

	Tweak a registry

	Vypalovací programy

	Zabezpečení dat

	Zálohavání a obnova dat

	Ostatní




	Vývojové nástroje
	Programování

	Tvorba webu

	Multifunkční editory

	Ostatní




	AI nástroje (mobilní)





    
     
    
      PC Poradna místo pro Vaše otázky
    

	  
	  	 
      Doporučujeme
      
			Seznam.cz
Metin 2
		

	 

	  
    



  

    
    
      Nejstahovanější

      
      
         	
                1 µTorrent 178
              
	
                2 Call of Duty 2 114
              
	
                3 Format Factory 103
              
	
                4 Mafia 103
              
	
                5 Need for Speed: World 84
              
	
                6 Messenger (mobilní) 84
              
	
                7 Facebook (mobilní) 81
              
	
                8 Roblox (mobilní) 80
              
	
                9 The SIMS 4 76
              
	
                10 Euro Truck Simulato… 75
              


         
         	
                1 µTorrent 1094
              
	
                2 Mafia 582
              
	
                3 Call of Duty 2 539
              
	
                4 Need for Speed: World 502
              
	
                5 Format Factory 500
              
	
                6 Bombuj (mobilní) 398
              
	
                7 The SIMS 4 386
              
	
                8 Euro Truck Simulato… 382
              
	
                9 Seznam.cz prohlížeč 338
              
	
                10 Roblox (mobilní) 335
              


         
         	
                1 µTorrent 14705
              
	
                2 The SIMS 4 6399
              
	
                3 Need for Speed: World 5507
              
	
                4 Euro Truck Simulato… 5297
              
	
                5 Call of Duty 2 5170
              
	
                6 Format Factory 4999
              
	
                7 Mafia 4787
              
	
                8 Counter-Strike: Glo… 4468
              
	
                9 Bombuj (mobilní) 4187
              
	
                10 Counter-Strike 4179
              


         
      

      
      
        » týden
        » měsíc
        » rok
      

    


    








    








    








    









     
    
  
    



      


    









          
      Štítky

      
        
                       Hry s atomy na mobil ke stažení zdarma
                       Hra námořnictvo
                       Oprava rozlišení ve Windows 10
                       Teamspeak na iPada ke stažení
                       Pirátské hry pro nejmenší ke stažení zdarma
                       Mistrovství světa ve fotbale 2018 tabulky
                       Hudební nástroje ke stažení zdarma
                       Citymapper iOS free download
                       Kreslení po obrazovce program ke stažení zdarma
                       Clumsy Climber online
                       Úprava informací o souboru online
                       Ship Simulator Extremes Demo free download
                       Battle šachy
                       Programy jako CPU monitor ke stažení zdarma
                       300 vzestup říše oficiální hra ke stažení zdarma
                  

      

    

      
    
  
    
    
        Stahnu.cz - Kontakt - Přidání aplikace - RSS - Redakce


 

    


      

  
  
  








  
  



  

  
  

  

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


  
  



	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


	


	
		
					Doporučujeme
	Poradna

	Redakce

	Kontakt





		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	



	         








   








   
                          
                      
              
      
  